Цанговые фитинги
6.24
6
EA
Блоки подготовки воздуха
Фитинги из никелированной латуни
- поддерживается на складе (по не отмеченным изделиям уточняйте минимальную партию заказа)
Пример заказа
Серия EM, прямой фитинг, шланг 4 мм,
резьба G1/8.
Код заказа EMC04-01G-A
Как заказать?
Серия
EMC
Диаметр шланга
04: 4 мм
06: 6 мм
08: 8 мм
10: 10 мм
12: 12 мм
Присоединительная резьба
М8: М8
01: 1/8
02: 1/4
03: 3/8
04: 1/2
06: 3/4
Тип резьбы
: G
А
EMC Обозначение A D C F L G H SW SW2 Вес, г Размеры
EMC04-M5-A 4 M5 14 8 19 8,9 3,6 8,0 - 3,6
EMC04-01G-A 4 G1/8 14 8 18 11,8 5,0 10,0 3 8,8
EMC04-02G-A 4 G1/4 14 8 18 16,0 6,5 12,0 - 9,0
EMC06-M5-A 6 M5 17 12 22 13,5 3,6 12,0 - 10,1
EMC06-01G-A 6 G1/8 17 12 21 13,5 5,0 12,0 4 10,7
EMC06-02G-A 6 G1/4 17 12 22 16,0 6,5 12,0 4 13,1
EMC06-03G-A 6 G3/8 17 12 18 21,5 7,5 19,0 - 14,0
EMC06-04G-A 6 G1/2 17 12 20 28,0 9,0 24,0 - 37,4
EMC08-01G-A 8 G1/8 17,5 13,6 24,6 16,0 5,0 14,0 5 16,4
EMC08-02G-A 8 G1/4 18 14 23 16,0 6,5 14,0 6 15,2
EMC08-03G-A 8 G3/8 18 14 21 21,5 7,5 19,0 6 15,7
EMC08-04G-A 8 G1/2 18 14 21 28,0 9,0 24,0 - 39,6
EMC10-01G-A 10 G1/8 20 16 27 19,1 5,0 17,0 5 22,4
EMC10-02G-A 10 G1/4 20 16 29 19,1 6,5 17,0 6 25,1
EMC10-03G-A 10 G3/8 20 16 26 21,5 7,5 19,0 8 30,0
EMC10-04G-A 10 G1/2 20 16 24 28,0 9,0 24,0 8 39,7
EMC12-01G-A 12 G1/8 19 18 27 21,5 5,0 19,0 5 25,1
EMC12-02G-A 12 G1/4 18,7 17,8 29 21,5 6,5 19,0 6 25,5
EMC12-03G-A 12 G3/8 19 18 30 21,5 7,5 19,0 8 28,0
EMC12-04G-A 12 G1/2 19 18 27 28,0 9,0 24,0 - 36,4
EMC14-03G-A 14 G3/8 21 21 31 24,0 7,5 21,0 - 40,0
EMC14-04G-A 14 G1/2 21 21 29 28,0 9,0 24,0 - 48,1
EMC16-03G-A 16 G3/8 22 23 32 28,0 7,5 24,0 - 49,0
EMC16-04G-A 16 G1/2 22 23 34 28,0 9,0 24,0 - 60,6
Ø A
D
EMOC Обозначение A D C F L G H SW1 Вес, г Размеры
EMOC04-M5-A 4 M5 13,5 8 18,2 8,0 3,6 2,5 3,6
EMOC04-01G-A 4 G1/8 13,5 8 17,6 11,8 5,0 2,5 6,9